
 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP8/2022 

Milicz, dnia 27.05.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa endoprotez stawu biodrowego i kolanowego dla Milickiego Centrum 
Medycznego sp. z o. o., w Miliczu.”.                     
.                      
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca  Część zamówienia Cena/koszt  

1.  Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP: 9520015337 
MŚP: średnie 

Zadanie 1 586 927,17 zł 

2.  Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP: 9520015337 
MŚP: średnie 

Zadanie 2 780 719,37 zł 

3.  Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP: 9520015337 
MŚP: średnie 

Zadanie 2a 59 194,42 zł 

4.  Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP: 9520015337 
MŚP: średnie 

Zadanie 3 32 690,30 zł 

5.  LIMA POLSKA Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
NIP: 5223082500 
MŚP: małe 

Zadanie 4a 217 708,34 zł 

6.  LIMA POLSKA Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
NIP: 5223082500 
MŚP: małe 

Zadanie 4b 36 118,25 zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-05-27T11:18:13+0200




